RESULTADO DOS ESTUDANTES APTOS A SE INSCREVEREM NO
EDITAL DE RENOVAÇÃO "EDITAL 12/2021 - CAMPUS BETIM -
RENOVAÇÃO AUXÍLIO DIGITAL TIPO 1" DO CAMPUS Betim

DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assuntos Estudantis do IFMG torna público o resultado dos
estudantes aptos a se inscreverem no Edital de Renovação "EDITAL
12/2021 - CAMPUS BETIM - RENOVAÇÃO AUXÍLIO DIGITAL TIPO
1" do Campus Betim do programa de assistência estudantil do IFMG.

Orientações gerais:

Os estudantes relacionados abaixo deverão acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para realizar a inscrição no Edital de Renovação e
acompanhar as etapas do processo.

Estudantes aptos:

CPF
760.086.***-49
021.073.***-14
023.171.***-78
087.565.***-65
115.851.***-40
164.726.***-43
645.985.***-91
138.926.***-39
019.786.***-66
705.277.***-01
169.125.***-42
149.847.***-65
023.567.***-07
133.772.***-80
700.580.***-06
700.376.***-81
162.887.***-19
139.694.***-08
702.789.***-00
146.407.***-98
162.424.***-26
130.669.***-50
094.498.***-90
021.283.***-88
102.938.***-90
101.962.***-69
098.925.***-61
018.726.***-09
133.242.***-85

120.734.***-17
153.079.***-42
704.387.***-62
018.927.***-76
168.019.***-01
144.938.***-22
157.372.***-09
704.308.***-04
150.844.***-01
161.828.***-83
124.826.***-57
127.599.***-06
022.434.***-19
130.889.***-85
702.783.***-05
704.260.***-73
177.238.***-66
161.756.***-11
136.029.***-18
143.916.***-50
020.812.***-36
702.402.***-46
158.374.***-97
700.996.***-32
021.603.***-01
018.691.***-95
100.899.***-11